

Entidade: Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa - AFIP

Contrato de Gestão: Nº 402/2018-FMS - CAC Guarulhos

Objeto do Contrato: Gerenciamento e realização de exames clínicos laboratoriais

Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavírus

Cotação de Preços						Compra						
Ordem	Empresa	CNPJ	Objeto	valor	Meio	PEDIDO	Data	Empresa	CNPJ	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cotação 1	BISACCHI	60.355.344/0001-45	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	R\$ 10,70	e-mail							
Cotação 2	CREMER	12.420.164/0001-57	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	R\$ 10,53	e-mail	395265	29/07/2021	CBS	48.791.685/0001-68	R\$ 7,08	30	R\$ 212,40
Cotação 3	CBS	48.791.685/0001-68	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	R\$ 7,08	e-mail							

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000014	01	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	CBS	AFIP	88-GUAR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/07	395265	R\$ 984,40	ENTREGA FUTURA

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 395265



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	CBS	CREMER	BISACCHI
30	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	R\$ 7,08	R\$ 10,53	R\$ 10,70

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qui, 08/07/2021 16:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.

Fico a disposição.

CM Hospitalar S.A.										Orçamentos		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 08/07/2021		Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 6118010				
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO INCENTIVO A PESQUISA - C009217				Tel.: 011 1123880868									
Contato:				Fax:									
Endereço: RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - 02401400 - São Paulo - SP													
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	8487	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL)	RIOQUIMICA	12	FRA	FRASCO 1000 ML	156	10,5362	10,5362	1.643,6472	CAT		
2	133545	COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX	DESCARBOX DI	1	CX	CX 20 UNID	20	4,6278	92,5565	1.851,1300	RIB		
3	922	GAZE TIPO QUEIJO 91CMX91M 09F IRIS	CREMER	1	RL	ROLO-CX C/12	10	104,8131	104,8131	1.048,1310	RIB		
4	998238	MASCARA HOSPITALAR PFF-2 N95 AJUSTAVEL S/VALV. AZUL	GVS DO BRASI	150	UN	UNIDADE - CA 38337	150	3,8000	3,8000	570,0000	RIB		
5	133555	PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 CX/10 PC/01 HNDESC	HNDESC	1	CX	CX 10 UNIDADES	5	8,8625	88,6250	443,1250	RIB		
Total do orçamento:										5.566,0300			
Condições de pagamento: 30 DIAS				Prazo Entrega:				Validade:		10/07/2021			
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP: *DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,													
_____ CM Hospitalar S.A.													

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau-SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 8 de julho de 2021 15:30**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Boa tarde!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	150	

Re: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Nelson Bisacchi <nelson.bisacchi@gmail.com>

Qui, 08/07/2021 16:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde!

Srta. Carla Cristina

Vimos por meio deste, conforme vossa solicitação orçarmos os materiais abaixo:

-Álcool 70% líquido frasco c/01 lt. para superfície, marca Ricie - R\$ 10,70/fr.; e**-Conjunto coloração panótico 3x500 ml., marca Newprov - R\$ 30,30/cx..**

Sendo o que tínhamos e, desde já agradecemos à preferência, amizade e parceria.

Atenciosamente.

Beijos!!! e uma Ótima Quinta-feira!!! e uma Ótima Semana!!!

Nelson

Bisacchi Fenix Comercial

nbisacchi@terra.com.br

Tels.: (11)4154-4086/ (11)99934-7973

Livre de vírus. www.avast.com.Em qui., 8 de jul. de 2021 às 15:30, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	150	
CONJ COLORACAO PANOTICO 3X500ML	40	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	400	
GAZE HIDROF TP QUEIJO 50 MT ROLO	10	
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	400	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	50	

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qui, 08/07/2021 16:30

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	150	7,08
CONJ COLORACAO PANOTICO 3X500ML	40	****
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	400	4,49
GAZE HIDROF TP QUEIJO 50 MT ROLO	10	120,09
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	400	3,68
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	50	15,03

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 8 de julho de 2021 15:31**Cc:** Eder Lino da Luz**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/007690 (CEAC NORTE) - URGENTE

Boa tarde!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	150	
CONJ COLORACAO PANOTICO 3X500ML	40	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	400	
GAZE HIDROF TP QUEIJO 50 MT ROLO	10	
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	400	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	50	